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احتمال جدایی انصاری فرد از آریس
با اعلام رســانه یونانی حضور چندیــن ماهه کریم 

انصاری فرد در تیم فوتبال آریس به پایان می رسد.
مانزیوس، ســرمربی تیم فوتبال آریس برای حفظ 
کریــم انصاری فرد، مهاجم ایرانــی که در نیم فصل 
ســوپرلیگ یونــان از اومانیای قبرس جذب شــده 
بود، تردید دارد.این رســانه یونانی می نویسد: کریم 
انصاری فرد در بازگشــت خود به ســوپرلیگ یونان 
نتوانست نمایش موردانتظار را در آریس داشته باشد 
و اکنــون وضعیت او برای ادامــه حضور در این تیم 
روشن نیست.کریم انصاری فرد پیش از آریس سابقه 
بازی در سه دیگر مشهور شهر آتن یعنی پانیونیوس، 

المپیاکوس و آاکِ را دارد.

فاش شدن قرارداد کمپانی
یک رسانه آلمانی از جزئیات قرارداد سرمربی جدید 

سرخپوشان مونیخی رونمایی کرد.
باشگاه بایرن مونیخ به طور رسمی، ونسان کمپانی را 
به عنوان سرمربی جدید این تیم و جانشین توماس 
توخل معرفی کــرد. این مربی بلژیکی که با امضای 
قراردادی سه ساله هدایت این تیم را برعهده گرفت، 
در اظهــارات اولیه اش گفت به دنبــال ارائه فوتبالی 
مالکانه، خلاقانه و همچنین تهاجمی در بایرن است.

شــبکه تلویزیونی »اســکای اســپورت آلمان« در 
گزارشی از جزئیات قرارداد کمپانی 38 ساله رونمایی 
کــرد. طبق این گزارش؛ قرارداد این مربی بلژیکی با 
بایــرن مونیخ تا پایان ماه ژوئــن 2027 اعتبار دارد 
و فاقد بند تمدید اســت. بایرن همچنین به منظور 
متقاعد کردن برنلی با جدایی کمپانی، توافق کرده که 
رقمی بین 10 میلیون تا 11 میلیون یورو به عنوان 
غرامت فسخ قرارداد به این باشگاه انگلیسی بپردازد و 
در  صورت به موفقیت رسیدن باواریایی ها با کمپانی 
نیز باید رقمی به این باشگاه بپردازد.همچنین حقوق 
این مربی جوان در بایرن 7 تا 9 میلیون یورو ناخالص 

در سال با احتساب پاداش ها خواهد بود.
کمپانی به واسطه اینکه زمانی برای هامبورگ بازی 
می کرد، شناخت خوبی از بوندس لیگا دارد و به زبان 
آلمانی هم مسلط است. مدافع پیشین منچسترسیتی 
با وجود اینکه این فصل نتوانست مانع سقوط برنلی از 
لیگ برتر به لیگ دسته اول انگلیس شود، ولی سبک 

کاری اش مورد توجه قرار گرفته است.
بایــرن مونیخ این فصل با توماس توخل نتوانســت 
عنوانی به دســت بیاورد، اتفاقی که برای اولین بار از 
فصل 12-2011 افتاد و همان طور که طرفین توافق 
کرده بودند، با پایان یافتن فصل مسیرشان را از هم 

جدا کردند.

دعوت ارونوف و ماشاریپوف به تیم ملی 
ازبکستان

در لیست اعلامی از سوی سرچکو کاتانتس؛ ارونوف و 
ماشاریپوف به اردوی تیم ملی فوتبال ازبکستان برای 
مصاف با ایران دعوت شدند. اتحادیه فوتبال ازبکستان 
لیست 23 نفره مدنظر ســرچکو کاتانتس برای دو 
بازی پیش روی تیم ملی فوتبال ازبکستان با تیم های 
ایران و ترکمنستان در دور دوم مرحله انتخابی جام 
جهانی 2026 را اعلام کرد که در این بین نام اوستون 
ارونوف بازیکن پرسپولیس و جلال الدین ماشاریپوف 
هافبک استقلال هم دیده می شود. ازبکستان که در 
حال حاضر با 10 امتیاز و تنها به خاطر تفاضل گل 
کمتر نســبت به ایران در رده دوم جدول رده بندی 
گروه E دور دوم مرحله انتخابی جام جهانی 2026 
در منطقه آسیاست، در همین چارچوب 17 خرداد 
پذیرای ترکمنســتان خواهد بــود و 22 خرداد در 

ورزشگاه آزادی به مصاف ایران می رود.

آغاز عصر اسلات در لیورپول
تیم فوتبال لیورپول از آغاز همکاری با آرنه اســلات 
خبر داد. لیورپول پس از آنکه »یورگن کلوپ« از این 
تیم کنار رفت با آرنه اســلات سرمربی پیشین تیم 
»فاینورد« هلند به توافق رســید و قراردادی 3 ساله 
با این مربی هلندی امضا کرد.باشگاه لیورپول دیروز 
با انتشار خبری از آغاز رسمی فعالیت اسلات در این 
تیم خبر داد و نوشــت: آرنه اسلات امروز رسماً کار 
خود را به عنوان ســرمربی جدید آغاز کرد. اسلات 
پیش از این در فاینورد سرمربی علیرضا جهانبهش 

لژیورنر ایرانی این تیم هلندی بود. 
گفته می شود ســرمربی جدید لیورپول جذب یک 
هافبک را اولویت خود در تابستان قرار داده است و به 
همین خاطر گزینه اصلی او آلن وارلا، هافبک پورتو، 
است. وارلا فصل بسیار خوبی را با پورتو تجربه کرد 
و قهرمانی در جام حذفی را به دست آورد. رقم فسخ 
قرارداد این بازیکن آرژانتینی با پورتو 70 میلیون یورو 
است و ظاهرا لیورپول مشکلی برای پرداخت این رقم 
ندارد.طبق نوشــته روزنامــه آس، لیورپول به زودی 
مذاکرات رسمی اش را با پورتو برای این انتقال انجام 

خواهد داد.

بلیت 10 میلیونی برای بازی پرسپولیس 
در بازار سیاه

بلیت  های بازی پرسپولیس و مس رفسنجان در بازار 
سیاه با قیمت  های عجیب به فروش رفت.پرسپولیس 
در شرایطی در یکی از حساس ترین مسابقه های خود 
در فصل جــاری برای تعیین قهرمــان فصل جاری 
لیگ برتر به مصاف مس رفســنجان رفت که تمامی 
بلیت های این بازی 24 ســاعت پیش از آغاز مسابقه 
توســط هواداران پرســپولیس خریده شد و ظرفیت 
ورزشگاه تکمیل شد.پس از آن در بازار سیاه بلیت های 
این بازی با قیمت های عجیب و غریب به فروش رفت 
به طور مثال برای قســمت بانوان و روبه روی جایگاه، 

بلیت ها با قیمت 10 میلیون تومان به فروش رفت.

مستطیل سبز

دوپینگ یک پهلوان!
ســتاد ملی مبارزه بــا دوپینگ، محمــد رمضانی، 
ورزشــکار رشــته کشــتی پهلوانی را به 3 ســال 
محرومیت از تمامی فعالیت های ورزشــی محکوم 
کرد. طبق اعلام آزمایشــگاه مورد تایید وادا، وجود 
ماده ممنوعه »نوراندروسترون« از کلاس ماده  های 
ممنوعه S1 در نمونه این ورزشــکار تایید شــد. با 
عنایت به پذیــرش اولیه تخلــف و قبول مجازات 
تعیین شده توسط ورزشکار و طبق ماده 10-8-1 
از مجموعــه قوانین و مقررات مبــارزه با دوپینگ 
ایران، حکــم محرومیت وی بــدون انجام مراحل 
دادرســی و تشکیل جلســه شــورای صدور رای 
مستقیما توســط کمیته انضباطی ایران نادو صادر 
گردید. با توجه به اینکه حکم محرومیت برای این 
تخلف 4 ساله اســت اما با  در نظر گرفتن پذیرش 
تخلف صورت پذیرفته توســط ورزشکار، ایران نادو 
با تخفیف یک ساله حکم محرومیت وی را به مدت 

3 سال صادر کرد.  

جایزه 50 میلیونی برای پاروزنان
فدراســیون قایقرانی در حاشــیه مراسم اختتامیه 
لیگ  های خود با اهدای جایزه ۵0 میلیون تومانی از 
ورزشــکارانی که صاحب سهمیه حضور در بازیهای 

المپیک و پارالمپیک پاریس شده اند تقدیر کرد.
مراســم اختتامیه لیگ  های قایقرانی ایران با حضور 
وزیــر ورزش و جوانــان و دیگر مســئولین وزارت 
ورزش، کمیتــه المپیک و دیگر فدراســیون  های 
ورزشی در سالن همایش  های هتل المپیک برگزار 
شــد.در حاشیه این مراسم فدراســیون قایقرانی از 
ورزشــکاران المپیکی و پارالمپیکی خود با حضور 
وزارت ورزش، مهیــن  معاونــان  و  وزیــر ورزش 
فرهــادی زاد، نایــب رییس کمیته ملــی المپیک 
تجلیل کرد.در این مراسم مبلغ ۵0 میلیون تومان 
به ورزشکاران و مبلغ 30 میلیون تومان به مربیان 
اهدا شد.مهسا جاور، فاطمه مجلل، زینب نوروزی، 
علی آقــا میرزایی، محمدنبــی رضایی در المپیک 
2024 پاریس و شــهلا بهروزی راد، اسلام جاهدی 
و ســعید حســین پور در پارالمپیک 2024 پاریس 

حضور دارند.

بازداشت 7۸ نفر در مراسم حمل 
مشعل المپیک

تاکنون 78 نفر در جریان مراســم حمل مشــعل 
المپیک در فرانسه بازداشت شدند. جرالد دارونین 
وزیر کشــور فرانســه گفت که 78 نفــر به دلایل 
امنیتی در جریــان حمل مشــعل المپیک2024 
بازداشت شدند. همچنین از 11۵ تجمع جلوگیری 
و 30 هواپیمای بدون سرنشین نیز رهگیری شدند.

مشــعل المپیک مسیر طولانی را در سراسر فرانسه 
طی می کند و مقامات این کشــور نگران هســتند 
که تهدید تروریســتی در ایــن دوره افزایش یابد. 
برای این مراســم علاوه بر مسیر اصلی، مسیرهای 
جایگزینــی نیز تدارک دیده شــده که مخفی نگه 
داشته می شود.اخیراً فرانسه اعلام کرده در جریان 
برگزاری جشــن های المپیک در این کشور به ویژه 
در پایتخــت آن، افزایش جرم و جنایت پیش بینی 
می شود. المپیک پاریس از 26 جولای 2024 )۵ تا 

21 مرداد سال جاری( برگزار می شود.

ملی پوش پینگ پونگ در راه لیگ 
آمریکا

امیرحسین هدایی ملی پوش تنیس روی میز ایران 
با امضای قراردادی به جمع بازیکنان تیم »تگزاس 
اســمش Texas Smash« در لیگ برتر آمریکا 
پیوست.هدایی 2۵ ساله در حال حاضر عضو باشگاه 
لیل فرانسه است و با شــروع رقابت های لیگ برتر 
آمریکا، بــه طور همزمان در هر دو لیگ شــرکت 
می کند.او اولین ورزشــکار رشــته تنیس روی میز 
از ایران اســت که در لیگ برتــر آمریکا به میدان 
خواهد رفت. هدایی در تیم جدیدش با بازیکنانی از 
آمریکا، انگلیس، هند، ژاپن و روسیه هم تیمی است.

لیگ تنیس روی میز آمریکا که از چند ســال قبل 
راه اندازی شده اســت، از اواخر سپتامبر )شهریور( 
با حضور 8 تیم آغاز می شــود و تیم ها در 7 دور با 
هم به رقابت می پردازند.در لیگ نفرات سرشناسی 
همچون لیام پیچ فورد نفــر 38 رنکینگ جهانی از 
انگلیس و همچنیــن بازیکنی از چین، کره جنوبی 

و ... حضور دارند.

غیبت سه ملی پوش ووشو در 
قهرمانی آسیا

سه ملی پوش باتجربه و عنوان دار ووشوی کشورمان 
در مســابقات قهرمانی آسیا حضور نخواهند داشت. 
رقابت هــای ووشــو قهرمانــی آســیا از تاریخ 2۵ 
شــهریورماه ســال جاری در کشــور ماکائو برگزار 
خواهد شد و تیم ملی کشورمان در این رویداد حضور 
خواهد داشت.در روزهای گذشته مسابقات قهرمانی 
کشــور و مرحله نخســت انتخابی تیم ملی ووشو در 
مشــهد برگزار شد و از روز 10 خرداد ماه نیز اردوی 
تیم های ملی ووشو برای حضور در بازی های بریکس 
و قهرمانی آســیا آماده کند.در همین راستا کیوان 
شیرآقایی سرمربی تیم ملی ساندا کشورمان تصمیم 
دارد در رقابت های قهرمانی آسیا به سه ملی پوش با 
تجربه و پرافتخار ووشــو کشورمان استراحت بدهد. 
محسن محمدسیفی کاپیتان تیم ملی ووشو و دارنده 
ســه مدال طلا و یک نقره بازی های آسیایی و پنج 
مدال طلا جهان، یوســف صبری قهرمان بازی های 
آســیایی هانگژو و دارنده دو مــدال طلای جهان و 
معیــن تقوی قهرمان جهان ووشــو ایــران در این 

رقابت ها حضور نخواهند شد.

ذره بین

گــروه ورزش: در شــرایطی که  همدلی| 
همــواره در بازی  های المپیک کشــتی به 
عنوان بخت نخست مدال آوری برای ورزش 
ایران محسوب می شــود و المپیک 2024 
پاریس نیز از این قاعده مســتثنی نیست، 
به باور حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی فضای ورزش کشور المپیکی نیست!

حســن رنگرز با اعلام پایان دومین اردوی 
تیم ملی کشــتی فرنگی در راه آماده سازی 
برای حضور در المپیک پاریس، اظهار کرد: 
خدا را شــکر اردوی بسیار خوبی داشتیم و 
بچه ها در شــرایط خوبی تمرینات خود را 
پشت ســر گذاشــتند. 4 فرنگی کار ما در 
اوزان المپیکی شامل کاویانی نژاد، مهمدی، 
ساروی و میرزازاده شــرایط خوبی دارند و 
تمرینات خود را بدون مشکل خاصی پشت 

سر گذاشتند.
وی ادامــه داد: نفــرات منتخب جام تختی 
با هدایــت طالب نعمت پــور و یک مربی 
ســازنده از طرف هیات کشــتی اســتان 
فارس به تورنمنت ارمنســتان اعزام شدند 
که 7 فینالیســت داشــتیم. هفدهم خرداد 
نیز نفرات دیگــری عازم تورنمنت رنکینگ 
مجارســتان می شــوند و قرار است در این 
باقیمانده  المپیکی  رویداد تکلیــف 3 وزن 
بــرای معرفــی نماینده ایــران در المپیک 

مشخص شود.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، با اشاره به 
مفاد چرخه انتخابــی تیم ملی در خصوص 
نحوه انتخاب نماینــدگان اوران 60، 67 و 
77 کیلوگرم ایران برای المپیک پاریس، به 
ایسنا گفت: در وزن 77 کیلوگرم محمدعلی 
گرایی و محمدرضــا مختاری هر دو تعلیق 
شــده بودند اما پس از بازگشت به کشتی 
و با هدف اســتفاده از تمام پتانسیل کشتی 
فرنگــی ایران برای المپیــک پاریس، کادر 
فنی به این دو کشــتی گیر شانس مجددی 
داد تا آن ها نیز به تورنمنت مجارستان اعزام 
شــوند. هر کدام از این 2 کشتی گیر تنها 
در صورت کســب مدال طلا در مجارستان 
می توانند به رقابت انتخابی با امین کاویانی 
نژاد برای المپیک پاریس برسند که شرایط 
آن نیز در چرخه اعلام شــده است. ساروی 
نیز در وزن 97 کیلوگرم با توجه به شرایطی 
کــه در رنکینگ دارد در لیســت اعزام به 

تورنمنت مجارستان قرار گرفت.
وی تصریح کرد: در اوزان 60 و 67 کیلوگرم 

نیز هر کدام از کشــتی گیران اعزامی که به 
مدال طلای تورنمنت مجارستان برسند به 
المپیک اعزام می شــوند، در غیر اینصورت 
طبق مفاد چرخه انتخابی بر اساس شرایط 

مختلف تصمیم گیری خواهد شد.
رنگــرز در ادامه با تاکید بــر لزوم توجه هر 
چه بیشــتر به تیم  های ملی کشــتی برای 
حضور موفــق در المپیــک  پاریس، گفت: 
باید بپذیریم کشــتی به عنوان ورزش اول 
کشــور، بیشــترین افتخارات را در میادین 
المپیــک برای ورزش ایران بدســت آورده 
است. خواسته من در فاصله کمتر از 2 ماه 
تا المپیک این اســت که ابتدا فضای تزریق 
آرامش به بدنه فنی تیم  های ملی کشــتی 
ایجاد شــود چــرا که المپیک بــا توجه به 
اهمیت و حساســیتی که دارد ممکن است 
باعث ایجاد استرس شــود و ایجاد آرامش 
برای کشتی گیر و کادر فنی اهمیت بالایی 
دارد و همه باید در این مسیر کمک کنند.

ســرمربی تیم ملی کشــتی فرنگــی افزود: 
فضای حال حاضــر آنطور که باید المپیکی 
نیست. باید فضا المپیکی شود و نمایندگان 

اعزامی مورد توجه هر چه بیشتر قرار گیرند. 
حمایت  های مادی و معنوی بیشــتر شود تا 
ورزشکاران با انگیزه هر چه بیشتر به دنبال 

حضور موفق در المپیک  پاریس باشند.
نیمی از المپیکی ها در بوداپست

تورنمنت رنکینگ کشتی مجارستان از 17 
تا 20 خرداد به میزبانی بوداپســت برگزار 
می شــود و امتیاز آن در رنکینگ کشــتی 

گیران تاثیرگذار خواهد بود.
اتحادیه جهانی کشــتی با اشــاره به سطح 
بــالای این رقابــت ها،  از حضــور تقریبی 
نیمی از کشتی گیران المپیکی از کشوهای 
مختلف در 3 بخش کشــتی آزاد و فرنگی 

مردان و کشتی زنان خبر داد.
اتحادیه جهانی کشتی با اعلام حضور 313 
کشتی گیر در این مسابقات بر اساس لیست 
اولیه کشــورها، عنوان کــرد: از این تعداد 
134 کشتی گیر که موفق به کسب سهمیه 
المپیک شده اند شامل عنوان داران جهان 
و المپیک و همچنین ســتاره  های کشــتی 

جهان در این رویداد حاضر می شوند.
از جمله چهره  های شــاخص این رقابت ها 

حســن یزدانی از ایران اســت که اتحادیه 
جهانی با انتشــار عکس او، تلویحا از یزدانی 
به عنوان سوپراســتار این رقابت ها نام برده 
است.یزدانی قرار است پس از دوری 8 ماهه 
از کشتی به دلیل جراحی کتف، در وزن 86 

کیلوگرم مبارزه کند.
معرفی نفرات برتر کشتی آزاد جام تختی

رقابت هــای  دوره  چهارمیــن  و  چهــل 
بین المللی کشــتی آزاد جام تختی طی 2 
روز در سالن 6 هزار نفری مجموعه ورزشی 
انقلاب شهر زنجان برگزار شد.در پایان این 
رقابت ها، میلاد والی زاده در ۵7، رضا مومنی 
در 61، پیمان نعمتی در 6۵، ســینا خلیلی 
در 70، محمد بخشی در 74، فریبرز بابایی 
در 79، محمد حســین نوروزیــان در 86، 
مبین عظیمــی در 92، مهدی حاجیلوئیان 
در 97 و مرتضــی جان محمــدی در وزن 

12۵ کیلوگرم به عنوان قهرمانی رسیدند.
رده بندی انفرادی و تیمی این مســابقات به 

شرح زیر است:
رده بندی تیمی:1- ایــران 2۵0 امتیاز2- 

ارمنستان 83 امتیاز3- افغانستان 6 امتیاز

امیدها به کشتی ، کشتی امیدوار به توجه

رنگرز: فضا المپیکی نیست

همدلی| هافبک پیشین تیم های رئال مادرید و میلان معتقد 
است که هافبک انگلیسی کهکشانی ها پتانسیل کسب توپ 

طلا را دارد.
کاکا که بین ســال های 2009 تا 2013 در عضویت باشگاه 
رئال مادرید بود و بــا این تیم یک قهرمانی در لالیگا و یک 
قهرمانی در جام حذفی اسپانیا )با سرمربیگری ژوزه موریینو( 
را تجربه کرد، در آستانه فینال لیگ قهرمانان اروپا، به شبکه 
تلویزیونی »اســکای اسپورتس« گفت: به عنوان هوادار رئال 
مادرید امیــدوارم و فکر می کنم رئال یک قهرمانی دیگر در 

لیگ قهرمانان به دست خواهد آورد.
وی همچنین در تمجید از هموطن خود و هافبک انگلیسی 
رئــال مادرید اظهار داشــت: به عنوان یــک برزیلی، برای 
وینیسیوس جونیور خوشــحالیم. امیدوارم رئال فاتح لیگ 
قهرمانان اروپا شود و وینیسیوس هم بتواند برای کسب عنوان 
بازیکن بازیکن سال جهان رقابت کند. در مورد جود بلینگام 

هم بایــد بگویم او بازیکن فوق العاده ای اســت. او با ظرافت 
بازی می کند اما بسیار بالغ است. جود هرگز عصبی نیست و 
همیشه اعتماد به نفس داشته است. فکر می کنم بلینگام برای 

کسب توپ طلا نیز رقابت خواهد کرد.اسطوره فوتبال برزیل 
درباره هافبک آلمانی رئال مادرید که آخرین بازی اش را برای 
این تیم مقابل دورتموند انجام داد و پس از 10 سال حضور 
در جمع کهکشانی ها کفش هایش در رده باشگاهی آویخت، 
خاطرنشان کرد: تونی کروس بازیکنی فوق العاده است. تبریک 
به او بابت تمامی کارهایی که برای فوتبال انجام داده اســت. 
کروس تصمیم گرفته که حالا به دوران حرفه ای خود پایان 
دهــد و ما هواداران فوتبال می توانیــم از حضور او در فینال 
لیگ قهرمانان و مسابقات یورو لذت ببریم. بیایید کمی دیگر 
از دیدن بازی های او لذت ببریم.کاکای 42 ســاله همچنین 
در تمجید از ژوزه مورینیو که در آســتانه معرفی به عنوان 
ســرمربی جدید فنرباغچه ترکیه است، گفت: من به مدت 
سه ســال زیر نظر ژوزه مورینو در رئال مادرید کار کردم. او 
مربی ای شگفت انگیز و سرسخت است که همیشه می خواهد 

برنده باشد. برای ژوزه در فنرباغچه آرزوی موفقیت دارم.

تمجید ستاره سابق برزیل از جوان انگلستانی

کاکا: بلینگام شایسته توپ طلاست

همدلی| بوکسور سبک وزن ایران با پیروزی 
در دومین مبارزه خود، به یک قدمی سهمیه 
ادامه رقابت های بوکس  المپیک رســید.در 
انتخابی المپیک 2024 پاریس که به میزبانی 
تایلند در حال برگزاری است، بوکسور سبک 
وزن ایران موفق شــد با کســب پیروزی در 
دومیــن مبارزه خود، به یک قدمی کســب 
سهمیه المپیک برسد.طبق جدول مسابقات 
در وزن ۵1 کیلوگرم، مهدی پرویزی که پس 
از اســتراحت در دور نخست، ابراهیم عمر از 
آلمان را شکســت داده بــود، در گام دوم به 
مصاف گوداکان  دالاک  از سریلانکا رفت و در 
حالی که راند نخســت را باخته بود، در راند 
دوم با ضربات ســنگین خود، حریف را ناک 
اوت کرد و پیروز شد.پرویزی  در دور چهارم 
امروز برای کسب سهمیه المپیک به مصاف 
داوید پنیا از ساحل عاج می رود که در صورت 
پیروزی، سهمیه المپیک را به دست می آورد.

میثم قشــلاقی نماینده شایسته کشورمان  
در وزن 80 کیلوگــرم که پیش از این موفق 
به شکست حریفانی از کره جنوبی، دانمارک 
و مغولستان شــده بود، در دور چهارم مقابل 

رافائل  هووانسیان  از ارمنستان شکست خورد 
و از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند. 

با حذف میثم قشلاقی تعداد نماینده های حذف 
شده کشــورمان به پنج بوکسور رسید. دانیال 
شه بخش، علی حبیبی نژاد، کسری طهماسبی و 
علی فتحی دیگر نمایندگان کشورمان بودند که 
با شکست مقابل رقبای خود از دور مسابقات کنار 
رفتند.آخرین مرحله رقابت های بوکس گزینشی 
المپیک پاریس از روز جمعه )چهارم خرداد( با 
حضور بیش از 600 بوکسور در دو بخش زنان و 
مردان به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز  شده 
است. تیم ملی کشورمان نیز با هفت بوکسور در 

این رویداد حضور یافته است.

همدلی| دریافت کننــده والیبال ایران در 
واکنش به بازگشــتش به لیگ لهســتان 

عنوان کرد این کشور خانه دوم اوست.
شــایعاتی که چند هفته پیش در رسانه ها 
منتشــر شــده بود، به واقعیت تبدیل شد. 
میــلاد عبادی پور فصل آینده رســما برای 
تیم نوروید چستوخوا بازی خواهد کرد. به 
این ترتیب بازیکن ایرانی پس از دو سال به 

پلاس لیگا باز خواهد گشت.
عبادی پــور دو فصل اخیر را در میلان و اوفا 
ســپری کرد. او پیش از این در تیم اســکرا 
لهســتان بازی می کرد. عبادی پور در اسکرا 
به یک مــدال طلا و برنز در پلاس لیگا و دو 
سوپرجام لهستان رسید. او درباره پیوستنش 
به این تیم لهســتانی گفت: متقاعد شــدم 
که به نوروید چســتوخوا بیایم. باشــگاه در 
تلاش اســت تا تیمی قدرتمند بسازد و من 
نمی توانم منتظر شــروع فصل جدید باشم. 
لهســتان خانه دوم من اســت و پلاس لیگا، 
لیگ بسیار باکیفیتی اســت. می خواهم به 
هوادارانمان بگویم که ما را باور کنند. بیایید 

با هم برای اهدافمان بجنگیم.

نوروید به ســرعت به دنبــال جذب نفرات 
مورد نیــازش برای فصل بعد اســت. این 
بار جاه طلبی های تیم چســتوخوا رسیدن 
بــه رتبه های بــالای جدول اســت. ابتدا 
تمدید قرارداد بــا دامیان کوگوت، توماش 
بارتوش  و  بورکوفسکی  کوالسکی، ماتئوش 
اشــمیت در دســتور کار قرار گرفت و در 
ادامه باشــگاه در حال خرید بازیکنان مورد 

نیازش است.
تاکنون اعلام شــده اســت که سباستین 
آدامچیک، پاتریک ایندرا، کوین ایزاکسون 
و دانیل پوپیلا فصل بعد برای نوروید بازی 

خواهند کرد.

قشلاقی حذف شد 

پرویزی در یک قدمی سهمیه المپیک
بازگشت کاپیتان تیم ملی ایران به لهستان 

عبادی پور: اینجا خانه دوم من است


